
SIDAHL HOLDING ApS

CVR-nr.: 36050284

Kornmarken 27
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2025

Martin Ingemann Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIDAHL HOLDING ApS
Kornmarken 27
9240 Nibe

CVR-nr.: 36050284
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øverigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-5.926
Bruttoresultat			-5.926
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.300	
Resultat af ordinær primær drift		39.300	-5.926
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-23.700	-15.273
Andre finansielle indtægter		460	11
Øvrige finansielle omkostninger		-434	-2.387
Ordinært resultat før skat		15.626	-23.575
Skat af årets resultat	1	-8.644	5.608
Årets resultat		6.982	-17.967
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-23.700	
Overført resultat		30.682	-17.967
I alt		6.982	-17.967

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.174	217.874
Finansielle anlægsaktiver i alt		194.174	217.874
Anlægsaktiver i alt		194.174	217.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.472	
Tilgodehavende skat		8.352	5.608
Tilgodehavender i alt		54.824	5.608
Likvide beholdninger		1.770	63.753
Omsætningsaktiver i alt		56.594	69.361
AKTIVER I ALT		250.768	287.235

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.174	
Overført resultat		39.343	186.535
Egenkapital i alt		233.517	226.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			57.154
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.080	3.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.546	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.251	60.700
Gældsforpligtelser i alt		17.251	60.700
PASSIVER I ALT		250.768	287.235

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.036	0
Ændring af udskudt skat	0	2.387
Regulering vedrørende tidligere år	5.608	-5.608
	8.644	-3.221

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom det sambeskattede datterselskab JuriCon ApS hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0